'i

BREJETUBA
Io dQ2«mbro da 169S

a

PORTARIA N" 1534/2019

NOMEIA SERVIDOR PARA

EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA,

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

-' '^Considerando princípios .'cònstitucionais de^ moralidade,

legalidade, publicidade e,èficiência; '

Considerando o processo administrativo-, n°

0000452/20.19; . . ' . \-

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias^/ipTiso'

das atribuições que lhe confere o Art.'59 da Lei Orgânica Municipal, com alferaçõés^

' introduzidas posteriormente. ■

RESOLVE:

j  Art. r- Nomear o servidor abaixo relacionado para exercer o cargo no período e local

I  indicados, para atuar em área específica. ' > ■

VALERIA Prof. 01/02/2019 n: :EMEE ■' Área Específica - ALE. ■
GRIFFO MAPA A "Severino

GONÇALVES V 20/12/2019 Vargas
XAVIER 05 h Neto"

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 01 de fevereiro de 2019. ■ "

'  1

1 S' '7

' / ■' /

Brejetuba-ES, 19 de março de 2019'.-C- ii

2
DIASD

Prefeitcnáe Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES